

Uchwała Nr 146/XXXII/2016
Rady Gminy Załuski
z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Załuski uchwała, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy:
 - zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 151.128,52 zł,
 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 151.128,52 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24.201.746,46 zł, w tym:
 - 1) wydatki bieżące w kwocie: 22.058.779,66 zł,
 - 2) wydatki majątkowe w kwocie : 2.142.966,80 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Aleksandrowski



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2016 rok

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	z tego:							z tego:				z tego:				
				Wydatki bieżące	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:					
					wynagrodzenia i składki od nich naliczane	z tytułu świadczeń								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
801		Oświata i wychowanie	przed zmianą	10181594,51	9778544,51	8351825,64	6488209,32	1863616,32	686477,5	302093	438148,37	0	0	403050	403050	52050	0	0	
			zmniejszenie	-151128,66	-148937,36	0	0	0	0	0	0	-148937,36	0	0	-2191,3	-2191,3	-2191,3	0	0
			zwiększenie	151128,66	148937,36	0	0	0	0	0	0	148937,36	0	0	2191,3	2191,3	2191,3	0	0
			po zmianach	10181594,51	9778544,51	8351825,64	6488209,32	1863616,32	686477,5	302093	438148,37	0	0	0	403050	403050	52050	0	0
80195		Pozostała działalność	przed zmianą	514162,37	482112,37	11964	0	0	0	0	12000	438148,37	0	0	52050	52050	2191,3	0	0
			zmniejszenie	-151128,66	-148937,36	0	0	0	0	0	0	-148937,36	0	0	-2191,3	-2191,3	-2191,3	0	0
			zwiększenie	151128,66	148937,36	0	0	0	0	0	0	148937,36	0	0	2191,3	2191,3	2191,3	0	0
			po zmianach	514162,37	482112,37	11964	0	0	0	0	0	12000	438148,37	0	0	52050	52050	2191,3	0
4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	23578,8	23578,8	0	0	0	0	0	0	23578,8	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	93735,53	93735,53	0	0	0	0	0	0	93735,53	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	117314,33	117314,33	0	0	0	0	0	0	117314,33	0	0	0	0	0	0	0
4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	4421,2	4421,2	0	0	0	0	0	0	4421,2	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	24907,38	24907,38	0	0	0	0	0	0	24907,38	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	29328,58	29328,58	0	0	0	0	0	0	29328,58	0	0	0	0	0	0	0
4117		Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	5738,07	5738,07	0	0	0	0	0	0	5738,07	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	14460,33	14460,33	0	0	0	0	0	0	14460,33	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	20198,4	20198,4	0	0	0	0	0	0	20198,4	0	0	0	0	0	0	0
4119		Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	1075,93	1075,93	0	0	0	0	0	0	1075,93	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	3973,67	3973,67	0	0	0	0	0	0	3973,67	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	5049,6	5049,6	0	0	0	0	0	0	5049,6	0	0	0	0	0	0	0
4127		Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	785,68	785,68	0	0	0	0	0	0	785,68	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	2093,52	2093,52	0	0	0	0	0	0	2093,52	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	2879,2	2879,2	0	0	0	0	0	0	2879,2	0	0	0	0	0	0	0
4129		Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	147,32	147,32	0	0	0	0	0	0	147,32	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	572,48	572,48	0	0	0	0	0	0	572,48	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	719,8	719,8	0	0	0	0	0	0	719,8	0	0	0	0	0	0	0
4177		Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	11789,4	11789,4	0	0	0	0	0	0	11789,4	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	-589,4	-589,4	0	0	0	0	0	0	-589,4	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	11200	11200	0	0	0	0	0	0	11200	0	0	0	0	0	0	0
4179		Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	2210,6	2210,6	0	0	0	0	0	0	2210,6	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	589,4	589,4	0	0	0	0	0	0	589,4	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	2800	2800	0	0	0	0	0	0	2800	0	0	0	0	0	0	0
4217		Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	24002,99	24002,99	0	0	0	0	0	0	24002,99	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	-12802,99	-12802,99	0	0	0	0	0	0	-12802,99	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	11200	11200	0	0	0	0	0	0	11200	0	0	0	0	0	0	0
4219		Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	4500,74	4500,74	0	0	0	0	0	0	4500,74	0	0	0	0	0	0	0
			zmniejszenie	-1700,74	-1700,74	0	0	0	0	0	0	-1700,74	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	2800	2800	0	0	0	0	0	0	2800	0	0	0	0	0	0	0

4247	Zakup środków dydaktycznych i książek	przed zmianą	11214,22	11214,22	0	0	0	0	0	11214,22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
		zmniejszenie	-5605,05	-5605,05	0	0	0	0	0	0	-5605,05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
		zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
		po zmianach	106509,17	106509,17	0	0	0	0	0	0	106509,17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
4249	Zakup środków dydaktycznych i książek	przed zmianą	21022,24	21022,24	0	0	0	0	0	21022,24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
		zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
		zwiększenie	5605,05	5605,05	0	0	0	0	0	0	5605,05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
		po zmianach	26627,29	26627,29	0	0	0	0	0	0	26627,29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
4307	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	189271,39	189271,39	0	0	0	0	0	189271,39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
		zmniejszenie	-112053,79	-112053,79	0	0	0	0	0	0	-112053,79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
		zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
		po zmianach	77217,6	77217,6	0	0	0	0	0	0	77217,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
4309	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	35489,79	35489,79	0	0	0	0	0	35489,79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
		zmniejszenie	-16185,39	-16185,39	0	0	0	0	0	0	-16185,39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		po zmianach	19304,4	19304,4	0	0	0	0	0	0	19304,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4417	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	1684,2	1684,2	0	0	0	0	0	1684,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
		zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zwiększenie	2315,8	2315,8	0	0	0	0	0	0	2315,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		po zmianach	4000	4000	0	0	0	0	0	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4419	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	315,8	315,8	0	0	0	0	0	315,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		zwiększenie	684,2	684,2	0	0	0	0	0	0	684,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		po zmianach	1000	1000	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6067	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	43831,3	43831,3	0	0	0	0	0	43831,3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zmniejszenie	-2191,3	-2191,3	0	0	0	0	0	0	-2191,3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		po zmianach	41640	41640	0	0	0	0	0	0	41640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6069	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	8218,7	8218,7	0	0	0	0	0	8218,7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zwiększenie	2191,3	2191,3	0	0	0	0	0	0	2191,3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		po zmianach	10410	10410	0	0	0	0	0	0	10410	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Wydanki razem:		przed zmianą	24201746,46	22058779,66	15026614,02	9655014,37	5371599,65	795677,5	5681801,75	454686,39	1000000	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8		
		zmniejszenie	-151128,66	-148937,36	0	0	0	0	0	-148937,36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		zwiększenie	151128,66	148937,36	0	0	0	0	0	148937,36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	24201746,46	22058779,66	15026614,02	9655014,37	5371599,65	795677,5	5681801,75	454686,39	1000000	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	2142966,8	

Przewodniczący Rady Gminy
Edward Aleksandrowski

UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Żaluski Nr 146/XXXII/2016 z dnia 16.11.2016r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok

Wydatki

W wydatkach dokonano zwiększenia w kwocie 151.128,52 zł, zmniejszenia w kwocie 151.128,52 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność

W rozdziale tym dokonano przeniesień w ramach środków na realizację projektu unijnego pn. „Lepsza szkoła- lepsze perspektywy”, w tym na:

- par. 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników-dokonano zwiększenia w kwocie 93.735,53 zł,
- par. 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników dokonano zwiększenia w kwocie 24.907,38 zł,
- par. 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -dokonano zwiększenia w kwocie 14.460,33 zł,
- par. 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonano zwiększenia w kwocie 3.973,67 zł,
- par. 4127 Składki na Fundusz Pracy -dokonano zwiększenia w kwocie 2.093,52 zł,
- par. 4129 Składki na Fundusz Pracy - dokonano zwiększenia w kwocie 572,48 zł,
- par. 4177 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonano zmniejszenia w kwocie 589,40 zł,
- par. 4179 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonano zwiększenia w kwocie 589,40 zł,
- par. 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -dokonano zmniejszenia w kwocie 12.802,99 zł,
- par. 4219 Zakup materiałów i wyposażenia -dokonano zmniejszenia w kwocie 1.700,74 zł,
- par. 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -dokonano zmniejszenia w kwocie 5.605,05 zł,
- par. 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - dokonano zwiększenia w kwocie 5.605,05 zł,
- par. 4307 Zakup usług pozostałych -dokonano zmniejszenia w kwocie 112.053,79 zł,
- par. 4309 Zakup usług pozostałych -dokonano zmniejszenia w kwocie 16.185,39 zł,
- par. 4417 Podróże służbowe krajowe - dokonano zwiększenia w kwocie 2.315,80 zł,
- par. 4419 Podróże służbowe krajowe - dokonano zwiększenia w kwocie 684,20 zł,
- par. 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -dokonano zmniejszenia w kwocie 2.191,30 zł,
- par. 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- dokonano zwiększenia w kwocie 2.191,30 zł.

Przeniesienia te wynikają z braku możliwości zlecenia usług na zewnątrz gminy. Gmina sama musi zatrudniać nauczycieli do realizacji projektu i dokonywać zakupów.

Sporządziła:
Edyta Sachnowska

**Przewodniczący Rady Gminy
Edward Aleksandrowski**

